
dotycząca zmiany Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 61/2019 z dnia 1.02.2019 r w 
sprawie przekazania «prawnieś kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego w 
zakresie zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć. 

Na podstawie art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 
2019 r, poz. 869 ze zmian.) i § 4 ust 2 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XI/76/2019 z dnia 
17.10.2019 r w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych, wymienionym w załączniku do niniejszej 
uchwały uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 
zamieszczonych w załączniku nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XI/76/2019 
z dnia 30.10.2019 r w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu mławskiego - do 
wysokości limitów zobowiązań określonych w tym załączniku . 

§2 

1. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 17 października 2019r. 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Jerzy Ryszard Rakowski.... 

2. Zbigniew Markiewicz.. 

3. Jolanta Karpińska ./] 

4. WitoldOkumski /..(./ ' . ' 

5. Krystyna Zając 

WPftAWf 



Załącznik do Uchwały Nr /2019 
Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 30.10.2019r 

Lp Nazawa jednostki organizacyjnej 

1 Powiatowy Urząd Pracy w Mławie 

2 Zespół Szkół nr 2 w Mławie 

3 Zespół Szkół nr 4 w Mławie 

4 Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie 

Zarząd Powiatu Mławskiego 


